
Чаваш Республикин 
КАНАШ ХУЛА 

АДМИНИСТРАЦИЙЕ 
 

ЙЫШАНУ 
 

23.05.2018г.№547 
 

Канаш хули 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА КАНАШ 

Чувашской Республики 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.05.2018г.№547 
 

г. Канаш 

 

 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления Главы администрации 

города Канаша Чувашской Республики 

от 24.10.2008 года №854 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях 

приведения нормативно-правовых актов органа местного самоуправления города Канаш в 

соответствии с действующим законодательством и в соответствии с заключением об 

экспертизе нормативного правового акта органа местного самоуправления города Канаш 

Чувашской Республики, затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности от 04.05.2018 года Администрация города Канаш 

Чувашской Республики постановляет: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации города 

Канаша Чувашской Республики от 24.10.2008 года №854 «Об установлении показателей 

для расчета годовой арендной платы нежилых помещений муниципальной собственности 

г. Канаш». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы – начальника отдела имущественных и земельных отношений 

администрации города Канаш Чернова В.А. 

 

 

 

 

Глава администрации города                                                                     В.Н. Михайлов 


